poterat, atque deducatur, utque relationes portis seu celeritatibus, in quibus non ipsae celeritates, sed relationes quedam ab iis penitentierunt ex parte relatio. Ut sit c aliud, $b = b + \int pdx = v$,